
主催：公益社団法人愛知県理学療法士会 

全国統一介護予防推進キャンペーン 

アピタ長久手店 ２階催事場 
７月１6日（日） ＡＭ１１:００～ＰＭ４:００ 

 理学療法士による介護予防って？ 

～理学療法士って知ってますか？～ 
 

体組成計を使った体力分析 

理学療法士による健康相談 

＜お問い合わせ＞  事務局：052-972-6295 

入場無料 予約不要 どなたでもお気軽にお越しください 



 

 

 

 平成 29年 7月 16日（日）にアピタ長久手店にて介護予防推進キャンペーンが開催されます。 

 「県民の方に介護予防に関する啓蒙をすること」「理学療法士が介護予防に関わっていることを知

っていただくこと」を目的として開催しております。 

 事業内容は、来場者の体力測定と運動・生活指導の実施、リーフレット配布による理学療法士の

啓蒙活動を予定しております。 会員の皆様におかれましては、ご多忙のことと存じますが、是非

スタッフとしてご協力頂けますよう宜しくお願い申し上げます。また、この士会活動の機会を皆様

方の交流の場としてご活用頂けましたら幸いです。 

 ご協力頂ける先生は、下記の E-Mailアドレスまで 

① 氏名 ②勤務先 ③所属部署 ④自宅住所（〒番号含む）⑤生年月日（西暦）⑥E-Mailアドレス  

⑦最寄り駅（バス等を使用の場合、バス停名と最寄り駅までの料金も記載してください） 

7月 7日（金）までにご連絡いただけますようよろしくお願い申し上げます。（スタッフ募集人数：

10～15名程度）詳細につきましては後日ご連絡させて頂きます。 

 なお、ファイル添附メールを受信可能なアドレスからご応募ください。 

 

介護予防推進キャンペーンにスタッフとしてご協力いただいた会員につきましては、 

新人教育プログラムの士会活動・社会貢献活動、履修ポイントとして（5 生活環境支援 a.認定（地域理学療

法）b.認定（健康増進）c.認定（介護予防）d.専門）の単位取得を申請中です。 

会員の皆様におかれましては是非参加していただきますようお願い申し上げます。 

また、例年、地域包括ケアシステム（地域包括ケアシステム推進リーダー、介護予防推進リーダー）資格取

得に必要な士会指定事業としても登録しており、今年度も同様に登録できるように進めています。 

  

☆介護予防推進キャンペーンスタッフ募集  

E-Mail：syakaikyokusyakaibu@yahoo.co.jp 

 

※ 上記のメールアドレスはスタッフ募集のために開設しておりますので、介護予防推進キャンペーン終了

後のお問い合わせにつきましては下記メールアドレスまでご連絡いただきます様よろしくお願い申し上

げます。 

 

 

 

 

【その他のお問い合わせ】 

                            公益社団法人 愛知県理学療法士会 

         社会局 社会部長 石田 智大 

 連絡先 JA愛知厚生連海南病院 

                             電 話：0567-65-2511 FAX：0567-67-3697 

                             E-Mail：tomodai1974@yahoo.co.jp 

 


	介護予防キャンペーン広告（H29)
	介護予防推進キャンペーン2017　単位未定スタッフ募集チラシdoc

